
Uchwała nr 1757/362/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Centrum 
Neuropsychiatrii Sp. z o.o. na wynajęcie części nieruchomości położonej  
w Warszawie przy ul. Koszykowej 79B 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz.  2094) oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1846) 
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
W uchwale nr 1455/350/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 września 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. na wynajęcie 
części nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Koszykowej 79B, w § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„1) gabinetu nr 218 o powierzchni 14,55 m²;)”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. na wynajęcie części nieruchomości położonej  w Warszawie przy ul. Koszykowej 79B
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


